
             
     

       
        
     

   

                  

   

  

    

  

   

  

Mzo 8-21: Ab. 3(89234) 

  

  

    

SUPRRINTENDENCO 
Pr COMPAÑÍA: S 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA J£M 
AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A. 

La compañía J£M AGENCÍA DE PUBLICIDAD 

S.A., se constituyó por escritura pública otor- 

gada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Dis- 

trito Metropolitano de Quito, el 01 de Marzo 

de 2012, fue aprobada por la Superintenden- 

cia de Compañías, mediante Resolución SCJ, 

D3C.0.12.001203 de 06 de Marzo de 2012. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Qui- 

to, provincia de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de 

Acciones 800 Valor US$ 1,00. 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: A) 

TODA CLASE DE SERVICIOS PUBLICITA- 

RIOS... 

Quito, 060 de Marzo de 2012 

Dr. Oswaldo Noboa León o 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

NOTA: Este extracto deberá publicarse en un 

periódico de mayor circulación en el domicilio 

principal de la compañía. 

(89256) 

  

   
ciudad, sea el Universo, Expreso a El Telégrafo, de conformidad con lo dispuesto en 

el Art. 82 del Código de Procedimiento Civil Cítese y Notifíquese 

JUICIO: 912-M-2041 (0932320110912). 
JUEZ DELA CAUSA: Ab Manuel! Chum Salvatierra, Juez Vigesimo Tercero de lo 

Cm) de Guayaquil 
7 Po comumeo a Uds, para los fnes de ley, advirtiéndoles de la obligación que 

pera de señalar casillero judioral, dentro de los veinte días posteriores a la tercera 

Pdo putAicgcon de este aviso de citación, caso contrano seran tenidos O con- 

  
a Sagan tebrero 29 del 2012 
Y 

Ab e 
Pu 

S ABEGADO a AS O CIVIL DE GUAYAQUIL 
7 Mzo. 7-8-9 (89181) 
¿Dto 
E 

$ GOVEA 

  

   

  

  

  
  e eu) E Posse otisrsod ns 05 ese: dsg ep 

    Pos aaa 
CONVOCATORIA 

ALA SESION DE JUNTA GENERAL ORDINARIA 
DE ACCIONISTAS DE “SWEADEN COMPAÑÍA DE 

SEGUROS Y REASEGUROS S.A.” 

De conformidad con los Estatutos Sociales, La Ley de Seguros 

y su Reglamento se convoca a los señores accionistas de 

“SWEADEN COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.” 

a la Sesión de Junta General Ordinaria de Accionistas, que se 

realizará el día jueves 22 de marzo de 2012, a las dieciseis 

horas en el domicilio de la compañía, ubicada en la Calle 

Sánchez de Avila * 3735 y Av Naciones Unidas, para tratar y 

resolver el siguiente orden del día: 

1.- Conocimiento y resolución acerca de los informes del 

Directorio, Presidente Ejecutivo de la Compañía, Auditoría 

Externa y Comisaria, por el Ejercicio Económico del año 

2011 

2.- Conocimiento y Resolución acerca del Balance Genera) y 

Estado de Pérdidas y Ganancias del Ejercicio Económico 

2011. 

3.- Resolución acerca del destimo de las utilidades del Ejercicio 

Económico 2011. 

4.- Análisis y resolución para aumento del capítal social de la 

Compañía y reforma de Estatutos. 

5 - Vanos 

Se convoca de manera especial a la Comisaria Dra. Antonieta 

De Mora 

Los informes y Estados Financteros, se encuentra a disposición 

delos señores Accionistas en la oficina principal de la Empresa. 

Quito, 6 de marzo de 2012   

ASS do, Cee NS A Sue 
presente mtorme, se concluye, que el emisor ALFADOMUS CIA LTDA, dentro 

del Programa de Papel Comercial autorizado con Resolución No SCIMV.DAYR, 

DJIMVG 10 3943 del 16 de Junio del 2010 por $1'300 000, ha cancelado en for- 

ma completa y oportuna el total del capital en circulación colocado hasta febrero 

07 dei 20111)”, y, 

Que los Departamento de Autorización y el Juridico de Mercado de Valores, han 

ermtido su respectivo pronunciamiento, 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Com- 

pañías mediante Resoluciones Nos ADM-03100 y ADM-03101 de 2B de marzo 

de 2003, Resolución No ADM-03177 de 19 de mayo de 2003; Resolución No 

ADMt-10-002 de 27 de mayo de 2010 y Resolución No SCHAF-DRH-G-2011-0142 

del 8 de febrero de 2011 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- DISPONER que el Registro del Mercado de Valores cance- 

le la inscripción de los valores emitidos por la sociedad denominada COMPAÑÍA 

AGRÍCOLA INDUSTRIAL ALFADOMUS CÍA. LTDA. referidos en el primer consi- 

dúerando de esta Resolucion, y siente razón del contenido de la misma 

ARTÍCULO SEGUNDO - NOTIFICAR al Representante legal de la sociedad deno- 

minada COMPAÑÍA AGRÍCOLA INDUSTRIAL ALFADOMUS CÍA. LTDA. y a las 
Corporaciones Civiles Bolsas de Valores de Guayaquil y Quito con el contemdo de 

ta presente Resolucion 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que se publigue por una sola vez la presertte 

Resolución en uno de los drarios de mayor circulación en el domictio principal de 

la compañía Un ejemplar de esta publicación deberá entregarse a este Despacho, 

COMUNÍQUESE.- Dada y firmada en la Intendencia de Mercado de Valores de 

Guayagunl, a 27 Feb 2012 

AB. EDUARDO LÓPEZ ESPINOZA 
INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES DE GUAYAQUIL   
  

  

  

  

     
Sora paca 

AS De COMPA 

RESOLUCIÓN No. SCHMV-DJMV-DAYR-G-12-0000975 

AB EDUARDO ANTONIO LÓPEZ ESPINOZA 
INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO. 

Que mediante Resolución No SCAMV-DJMV-DAYR-G-11-0003911 de 13 de juho de 

2011 se aprobó la constitucion del FONDO DE INVERSIÓN ADMINISTRADO ACM 

PRESTIGE, asi como su reglamento interno y formato del Contrato de Incorporación 

al mismo, en los térmunos constantes en la escritura pública otorgada el 08 de junio 

de 2011 ante el Dr Alberto Bobadilla Bodero, Notarro Cuarto del canión Guayaquil, 
Que el FONDO DE INVERSIÓN ACM PRESTIGE 
AMAZONAS CAPITAL MANAGEMENT, ADMINISTRADORA DE FONDOS S.A, AMA- 

FON, se inseribió bajo el No. 2011 2 11 00108 el 20 de juho de 2011, 

Que la Ing Myriam Falcones Saldaña, Gerente General de AMAZONAS CAPITAL 

MANAGEMENT, ADMINISTRADORA DE FONDOS SA, AMAFON, ha solicitado la 

aprobación de las reformas al Reglamento interno del FONDO DE INVERSIÓN AD- 

WUNISTRADO ACM PRESTIGE, en los términos constantes en la escritura pública 

otorgada el 17 de enero de 2012 ante la Dra Norma Thompson Barahona, Notarta 

Vigésuena Octava del cantón Guayaqual, 

Que en los artículos 28 y 29, Sección VHI, Capitulo 1, Título IV de la Codificación de 

Resoluciones expecidas por el Conseyo Nacional de Valores se establece el procedi 

muento así como los documentos que se deben presentar para reformar el seglamen- 

to mterno o contrato de (incorporación de un fondo de inversión, 

Que en último inciso del artículo 28 y 29, Sección VIS, Capituto ). Título IV de la Co- 

dificacion de Resoluciones expedidas por el Consejo Nacional de Valores determina   que Cualquier modificación al reglamento in interno debe « ser prevamente aprobada 

do del Mera do   

     

£ 

0/
42
 

E
L
T
E
L
E
G
L
E
S
 
¿
Y


